

# **LETH ECONOMETRICS ADVISORS ApS**

Skæring Strandvej 12  
8250 Egå

Årsrapport  
1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**20/08/2019**

---

**Casper Hasse Leth**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            LETH ECONOMETRICS ADVISORS ApS  
Skæring Strandvej 12  
8250 Egå

e-mailadresse:        casper@hasse.dk

CVR-nr:                33757689

Regnskabsår:        01/07/2018 - 30/06/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets formål er at forvalte selskabet egen kapital/formue.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for selskabets regnskabsår udviser et underskud på 58 t.kr. Resultatet anses for utilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-3.345</b>	<b>-14.718</b>
Personaleomkostninger .....			-30.189
Lønninger .....		-50.000	
Andre omkostninger til social sikring .....		-1.682	
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-55.027</b>	<b>-44.907</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-2.686	-29.030
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-57.713</b>	<b>-73.937</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-57.713</b>	<b>-73.937</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		0	0
Overført resultat .....		-57.713	-73.937
<b>I alt .....</b>		<b>-57.713</b>	<b>-73.937</b>

# Balance 30. juni 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Tilgodehavende skat .....		3.000	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>3.000</b>	
Andre værdipapirer og kapitalandele .....			0
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>			<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		152.252	314.591
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>155.252</b>	<b>314.591</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>155.252</b>	<b>314.591</b>

# Balance 30. juni 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		26.235	83.949
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>151.235</b>	<b>208.949</b>
Skyldig selskabsskat .....		0	67.437
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		4.017	38.205
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>4.017</b>	<b>105.642</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>4.017</b>	<b>105.642</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>155.252</b>	<b>314.591</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret